
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1409/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego  

od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i  wysokości wynagrodzenia za inkaso   

oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994: zm. poz. 1000 , poz. 1349 i poz.1432), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1892;), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1821) , art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2018r. poz. 800; zm. poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499 i poz. 1540 )  oraz art. 5  

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 

z 2017r. poz. 1532 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/802/13 Rady Miasta Krosna z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso  oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów, zmienionej uchwałą 

Nr LV/1239/18 Rady Miasta Krosna z dnia 26 stycznia 2018r., w § 1 w ust.2  pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4/ Bożena Cyntler – na terenie Dzielnicy Polanka”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą od 10 września 2018r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 
 

 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 3797


